87 až 89 Smlouvy O založení Evropského 
Společenství), zavazuje se příjemce poskytnutou dotací neprodleně vrátit zpět na účet 
poskytovatele, a to včetně úroků stanovených Komisí (EU).

7 

Článek II. 
V Výše dotace 

Příjemci je poskytována dotace ve výši: 610.187,00 Kč (Slovy: 
šestsetdesettisícjednostoosmdesátsedm korun českých) na realizaci projektu uvedeného 
V čl. I. této Smlouvy. 

Základ pro stanovení výše dotace, tj. Souhrn předpokládaných uznatelných výdajů na 
realizaci projektu Snížených O související předpokládané příjmy činí 762.733,00 
Kč (slovy: SedmsetšedesátdvatisícSedmsettřícettři korun českých). 

Poskytovaná dotace představuje 80 % (Slovy osmdesát procent) Základupro stanovení výše 
dotace. 

Článek III. « 

Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána ve 2 splátkách takto: 

l. Splátl<a bude příjemci poskytnuta jako Zálohová platba ve výši 50% Z částky uvedené